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OBO proQuick-klamber 
Paindlik, kasutajasõbralik, tõhus
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StarQuicki klambrite optimeeritud uue versiooni eesriie avaneb: proQuicki klambrid seavad uusi verstaposte Quick-Pipe'i 
elektriinstallatsioonitorude ning plastist ja metallist elektri- ja paigaldustorude kinnitamisel. See pakub lihtsaid ja paindlikke 
paigaldusvõimalusi erinevates kasutusvaldkondades nii sise- kui ka kaitstud välistingimustes.

Mitmekülgselt kasutatav.
proQuicki klambrid sobivad seina-, lae- ja teraskonstruktsioonide, 
näiteks kaablirennide ja profiillattide jaoks. See toetab toru läbimõõtu 
10 kuni 65 mm ja on kuni läbimõõduni 32 mm reastatav. Ka koos OBO 
Quick- ja Multi-Quick-klambritega on võimalik teatud suurusvahemik.

Tänu klamberkinnitusele fikseerub 
kiirelt.
proQuicki klambrile on iseloomulik selle tööriistavaba klamberkinnitus, 
mis tagab kiire ja kindla kinnituse. Lisaks veenavad klambrid vastupi-
dava ja kauakestva ehituse poolest, mis teevad sellest sobiva vahendi 
erinevate aluspindade külge paigaldamiseks, näiteks betoon, poorne 
betoon, silikaattellised, puit ja teras. 

Lihtsalt paigaldatud.
proQuicki klambrite paigaldamine on üle mõistuse lihtne: neid saab 
kinnitada tüüblite ja kruvidega otse seinte, lagede või teraskonstrukt-
sioonide külge. Lisaks sellele saab proQuicki klambreid PQ-10 kuni 
PQ-32 tänu spetsiaalsele aluskonstruktsioonile kinnitada otse M6 
keermele ja proQuicki klambreid PQ-36 kuni PQ-59 M8 keermele. 
Paigaldamisel profiilliistudele lükatakse klamber lihtsalt 11 mm vahe-
laiusega profiilsiini avale. 

proQuicki klambrite eeliste ülevaade:

	· kasutajasõbralik disain kiireks paigaldamiseks

	· tööriistavaba klamberkinnitus säästab aega

	· saab kasutada mitmekülgselt kõige erinevamates kasutusvaldkondades

	· veenab paindlikkuse, tõhususe ja turvalisuse poolest

Säästab aega kõige erinevamates kasu-
tusvaldkondades
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proQuick-klambrid

   

proQuick-klamber

 

 

 

9,5 - 12 helehall 100
11,5 - 15 helehall 100
14 - 16,5 helehall 100
16 - 20 helehall 100
19,5 - 23,5 helehall 50
24 - 28 helehall 50
27,5 - 32 helehall 50
31,5 - 35,5 helehall 50
35 - 40 helehall 25
39,5 - 44,5 helehall 25
44 - 50 helehall 25
48 - 55 helehall 15
58,5 - 65 helehall 15

Tüüp
PQ-10 LGR
PQ-12 LGR
PQ-15 LGR
PQ-17 LGR
PQ-20 LGR
PQ-25 LGR
PQ-28 LGR
PQ-32 LGR
PQ-36 LGR
PQ-40 LGR
PQ-47 LGR
PQ-51 LGR
PQ-59 LGR

Kinnitus-
vahemik D
mm Värv

Minimaalne
tellimis-
kogus
Tükk Toote nr

2147302
2147304
2147306
2147308
2147310
2147312
2147314
2147316
2147318
2147320
2147324
2147326
2147328

 

   

proQuick-klamber

 

 

 

9,5 - 12 erkvalge 20
11,5 - 15 erkvalge 20
14 - 16,5 erkvalge 20
16 - 20 erkvalge 20
19,5 - 23,5 erkvalge 10
24 - 28 erkvalge 10
27,5 - 32 erkvalge 10
31,5 - 35,5 erkvalge 10

Tüüp
PQ-10 SWS
PQ-12 SWS
PQ-15 SWS
PQ-17 SWS
PQ-20 SWS
PQ-25 SWS
PQ-28 SWS
PQ-32 SWS

Kinnitus-
vahemik D
mm Värv

Minimaalne
tellimis-
kogus
Tükk Toote nr

2147360
2147362
2147364
2147366
2147368
2147370
2147372
2147374

 

   

proQuick-klamber

 

 

 

19,5 - 23,5 sügavmust 50
Tüüp
PQ-20 SW

Kinnitus-
vahemik D
mm Värv

Minimaalne
tellimis-
kogus
Tükk Toote nr

2147340

 



Lisateavet uue OBO U-klambrite portfelli kohta 
leiate aadressilt Kinnitusklambrid (obo.ee).
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OBO Bettermann OÜ 
Läike tee 20 
75312 Peetri Rae vald, Harjumaa 
EESTI

Klienditelefon 
+372 6519870 
E-kiri: obo@obo.ee

www.obo.ee


